EDITAL Nº 01/2021-PPGCS/UNIFAP, 29 de MARÇO de 2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS) da
Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DAS CARTAS DE APRESENTAÇÃO E INTENÇÃO

(FASE 1_Eliminatória e Classificatória), conforme disposto abaixo:

 CANDIDATO Média RESULTADO

1.  Marinete Dos Santos Soares 4,5 DESCLASSIFICADO(A)

2.  Anna Alice Garcia Caldas Nunes 8,0 CLASSIFICADO(A)

3.  Késsia Regina Ferreira Batista 9,5 CLASSIFICADO(A)

4.  Mailson De Paula Freitas Rodrigues 9,5 CLASSIFICADO(A)

5.  Neurene Lameira Vieira Guimaraes 9,2 CLASSIFICADO(A)

6.  Silio Alves Ferreira 7,0 CLASSIFICADO(A)

7.  Thaysa Ribeiro Dos Santos 8,7 CLASSIFICADO(A)

8.  Valeria Stephany Dos Santos Goncalves 7,0 CLASSIFICADO(A)

9.  Danyela Darienso 9,0 CLASSIFICADO(A)

10.  Anie Macelly Teles Barros 8,0 CLASSIFICADO(A)

11.  Daiana Cristina Freitas Almeida 7,6 CLASSIFICADO(A)

12.  Daniely Prado Barros 7,8 CLASSIFICADO(A)

13.  Gleice Aleixo Garcia 8,8 CLASSIFICADO(A)

14.  Hiago Rafael Lima Da Silva 8,6 CLASSIFICADO(A)

15.  Ingride Da Conceição Silva 8,2 CLASSIFICADO(A)

16.  Maricelia Tavares Barbosa Marinho 7,6 CLASSIFICADO(A)

17.  Renata Vasconcelos Juarez 8,5 CLASSIFICADO(A)

18.  Vanessa Do Socorro Lisboa Balieiro 7,7 CLASSIFICADO(A)

19.  Willen Oliveira De Souza 7,5 CLASSIFICADO(A)

20.  Jéssica Caroline Dos Santos Oliveira 6,2 CLASSIFICADO(A)

21.  Thais Batista Marques 9,0 CLASSIFICADO(A)

22.  Luciano Augusto Andrade Rodrigues 7,0 CLASSIFICADO(A)

23.  Lena Carla Da Silva Morais Madeira 7,0 CLASSIFICADO(A)

24.  Stephanie Vanessa Penafort Martins Cavalcante 8,7 CLASSIFICADO(A)

25.  Wagner Felipe Brasil Araujo 7,6 CLASSIFICADO(A)

26.  Marivanda Conceicao Da Fonseca 8,0 CLASSIFICADO(A)

27.  Cleveson Marreira Pereira 8,5 CLASSIFICADO(A)

28.  Malenna Cristina Picanço Corrêa 7,7 CLASSIFICADO(A)

29.  Roosenilson Dias Muniz 8,0 CLASSIFICADO(A)

30.  Adriane Stefanny Rocha Ribeiro 8,0 CLASSIFICADO(A)

31.  Jéssica Gomes Da Silva 8,0 CLASSIFICADO(A)

32.  Thaissianne Freires Fernandes 8,6 CLASSIFICADO(A)

EDITAL Nº 01/2021-PPGCS/UNIFAP, 29 de MARÇO de 2021

 CANDIDATO Média RESULTADO

33.  Ádria Sthella Guedes Paladino 9,0 CLASSIFICADO(A)

34.  Cidevander Costeira Pompeu 7,8 CLASSIFICADO(A)

35.  Danilo De Almeida Silva 7,5 CLASSIFICADO(A)

36.  Luana Ramos Sena 8,4 CLASSIFICADO(A)

37.  Maria Silvia Da Costa Silva 9,4 CLASSIFICADO(A)

38.  Marina Almeida Marques 7,1 CLASSIFICADO(A)

39.  Patricia Trindade Pantoja 7,9 CLASSIFICADO(A)

40.  Paulo Cesar Beckman Da Silva Junior 9,2 CLASSIFICADO(A)

41.  Raisa Rodrigues Farhat Teixeira 7,2 CLASSIFICADO(A)

42.  Breno William Batista Nery 9,1 CLASSIFICADO(A)

43.  Wenderson Picanco Custodio 9,1 CLASSIFICADO(A)

44.  Heidy Segeti Pimentel 9,2 CLASSIFICADO(A)

45.  Khrysthianny Dias Martins Nogueira De Sousa 7,2 CLASSIFICADO(A)

46.  Solange Da Silva Gomes 6,0 CLASSIFICADO(A)

47.  Danielle Di Lorena Cearense Borges 9,0 CLASSIFICADO(A)

48.  Camilla Coimbra Faria 7,4 CLASSIFICADO(A)

49.  Emidio Facundo Carneiro Ii 7,0 CLASSIFICADO(A)

50.  Juliana Vitória Rocha Leite Chaves 6,6 CLASSIFICADO(A)

51.  Viviane Nunes Freires Fernandes 6,5 CLASSIFICADO(A)

52.  Roger Andrey Carvalho Jardim 8,5 CLASSIFICADO(A)

53.  Alex Carlos Silva Da Silva 7,2 CLASSIFICADO(A)

54.  Igor Fernando Dos Anjos Barros 6,8 CLASSIFICADO(A)

55.  Nailane Ribeiro 8,1 CLASSIFICADO(A)

56.  Camilo Pantoja Creão 7,0 CLASSIFICADO(A)

57.  Dennis Alberto Martins Ventura Magalhaes 8,7 CLASSIFICADO(A)

58.  Thaís Priscila Máximo Silva 8,5 CLASSIFICADO(A)

59.  Winnie Karen De Farias Lima Pires 8,6 CLASSIFICADO(A)

60.  Regina Celia Rodrigues Tavares 5,7 DESCLASSIFICADO(A)

61.  Laís Ferreira Tapajos 7,2 CLASSIFICADO(A)

62.  Ivaldenoura Chagas Dos Santos 5,1 DESCLASSIFICADO(A)

63.  Caio Cesar Dos Reis Façanha 8,4 CLASSIFICADO(A)

64.  Rafaelle Dayanne Dias Barros 8,2 CLASSIFICADO(A)

A Comissão.